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CLAVE MATERIA
2OM1 2OM2

O109 ENFERMERÍA COMUNITARIA 2OM1 2OM2
O201 SALUD PÚBLICA Y EPIDEMIOLOGÍA 2OM1 2OM2
O202 FISIOANATOMÍA II 2OM1 2OM2
O203 INMUNOLOGÍA 2OM1 2OM2
O204 PSICOLOGÍA DEL DESARROLLO 2OM1 2OM2
O205 CIENCIAS SOCIALES APLICADAS A LA SALUD 2OM1 2OM2
O206 COMUNICACIÓN CIENTÍFICA: ORAL Y ESCRITA 2OM1 2OM2
O207 DESARROLLO HUMANO E IDENTIDAD INSTITUCIONAL 2OM1 2OM2
O208 PRÁCTICA DE ENFERMERÍA COMUNITARIA

4OM1 4OM2
O216 ENFERMERÍA DEL ADULTO II 4OM1 4OM2
O217 PATOLOGÍA DEL ADULTO II 4OM1 4OM2
O218 FARMACOLOGIA II 4OM1 4OM2
O219 NUTRICIÓN Y DIETOTERAPIA DEL ADULTO 4OM1 4OM2
O220 BIOÉTICA Y TANATOLOGÍA. 4OM1 4OM2
O221 ENFERMERÍA EN LA SALUD MENTAL Y PSIQUIATRÍA. 4OM1 4OM2
O222 PRÁCTICA DE ENFERMERÍA DEL ADULTO II

6OM1 6OM2
O631 OBSTETRICIA I 6OM1 6OM2
O632 GINECOLOGIA 6OM1 6OM2
O633 FISIOANATOMIA REPRODUCTIVA 6OM1 6OM2
O634 SALUD SEXUAL Y REPRODUCTIVA 6OM1 6OM2
O636 INGLES 1 6OM1 6OM2
O635 ENFER. OBSTETRICA Y AUTOC. I

O755 PROYECTO DE APOYO COMUNITARIO
8OM1 8OM2 8OM3

O844 INVESTIGACION EN ENFERMERIA 8OM1 8OM2 8OM3
O846 INFORMATICA ESTADISTICA 8OM1 8OM2 8OM3
O847 INGLES 3 8OM1 8OM2 8OM3
O848 INGLES 4 8OM1 8OM2 8OM3
O845 CLINICA GINECOLOGICA

8º. SEMESTRE / Plan - 04

8OM4 - 8OM9

7º. SEMESTRE
Plan - 04

7OM1 - 7OM2

GRUPOS
2º. SEMESTRE

Plan - 23

2OM3 - 2OM7

6º. SEMESTRE

Plan - 04

6OM3 - 6OM8

Plan - 23

4OM3 - 4OM7

4º. SEMESTRE
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CLAVE MATERIA

1OV1
O101 BASES TEÓRICO, METODOLÓGICAS DE ENFERMERÍA 1OV1
O102 FUNDAMENTOS DE ENFERMERÍA 1OV1
O103 ÉTICA Y FILOSOFÍA DE ENFERMERÍA 1OV1
O104 MICROBIOLOGÍA 1OV1
O105 FISIOANATOMÍA I 1OV1
O106 PROCESOS CELULARES 1OV1
O107 DESARROLLO SUSTENTABLE 1OV1
O108 PRÁCTICA DE FUNDAMENTOS DE ENFERMERÍA 1OV2 - 1OV4

2OV1 2OV2
O109 ENFERMERÍA COMUNITARIA 2OV1 2OV2
O201 SALUD PÚBLICA Y EPIDEMIOLOGÍA 2OV1 2OV2
O202 FISIOANATOMÍA II 2OV1 2OV2
O203 INMUNOLOGÍA 2OV1 2OV2
O204 PSICOLOGÍA DEL DESARROLLO 2OV1 2OV2
O205 CIENCIAS SOCIALES APLICADAS A LA SALUD 2OV1 2OV2
O206 COMUNICACIÓN CIENTÍFICA: ORAL Y ESCRITA 2OV1 2OV2
O207 DESARROLLO HUMANO E IDENTIDAD INSTITUCIONAL 2OV1 2OV2
O208 PRÁCTICA DE ENFERMERÍA COMUNITARIA

4OV1 4OV2
O216 ENFERMERÍA DEL ADULTO II 4OV1 4OV2
O217 PATOLOGÍA DEL ADULTO II 4OV1 4OV2
O218 FARMACOLOGIA II 4OV1 4OV2
O219 NUTRICIÓN Y DIETOTERAPIA DEL ADULTO 4OV1 4OV2
O220 BIOÉTICA Y TANATOLOGÍA. 4OV1 4OV2
O221 ENFERMERÍA EN LA SALUD MENTAL Y PSIQUIATRÍA. 4OV1 4OV2
O222 PRÁCTICA DE ENFERMERÍA DEL ADULTO II

6OV1 6OV2
O631 OBSTETRICIA I 6OV1 6OV2
O632 GINECOLOGIA 6OV1 6OV2
O633 FISIOANATOMIA REPRODUCTIVA 6OV1 6OV2
O634 SALUD SEXUAL Y REPRODUCTIVA 6OV1 6OV2
O636 INGLES 1 6OV1 6OV2
O635 ENFER. OBSTETRICA Y AUTOC. I

O755 PROYECTO DE APOYO COMUNITARIO
8OV1 8OV2

O844 INVESTIGACION EN ENFERMERIA 8OV1 8OV2
O846 INFORMATICA ESTADISTICA 8OV1 8OV2
O847 INGLES 3 8OV1 8OV2
O848 INGLES 4 8OV1 8OV2
O845 CLINICA GINECOLOGICA
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